
     

 
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

АРХІВНИЙ ВІДДІЛ   

 

Н А К А З 
 

 

18.05.2017 м. Пологи  №  3       

 

 
Про визначення відповідального 
з питань опрацювання та розгляду  
запитів щодо надання публічної  
інформації 
 

Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про доступ до публічної інформації» та 

розпорядження голови райдержадміністрації від 11.01.2013 № 16 «Про 

Порядок опрацювання та розгляду запитів щодо надання публічної 

інформації в Пологівській районній державній адміністрації Запорізької 

області», з метою забезпечення  гарантованого виконання вимог чинного 

законодавства та недопущення порушень у сфері доступу до публічної 

інформації в архівному відділі райдержадміністрації:  

 

НАКАЗУЮ: 

 

викласти п. 2 наказу начальника архівного відділу від 04.02.2013 № 3 

«Про Порядок опрацювання та розгляду запитів щодо надання публічної 

інформації в архівному відділі Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області»: 

 

«2. Визначити начальника архівного відділу Пісковець З.А. 

відповідальною особою з питань опрацювання та розгляду запитів щодо 

надання публічної інформації». 

 

 
Начальник архівного  
відділу райдержадміністрації                                       З.А. Пісковець 


